
PYTANIA I ODPOWIEDZI (II)

W zwia_zku z przeslanym zapytaniem do poste_powania przetargowego PPI.272.5.2013
na wykonanie robot budowlanych dotyczapych: ,,Uporzadkowanie gospodarki t wodno-
sciekowej na terenie Gminy Daszyna poprzez budow? systemu kanalizacji zagrodowej -
przydomovve oczyszczalnie sciekow oraz system zaopatrzenia w wodq — przydomowe
oczyszczalnie sciekow — II etap" informujemy co nast^puje:

Pytanienr 1.
Na jakiej podstawie Zamawiajqcy zajda posiadania atestu higienicznego dla oczyszczalni
sciekow?
Odpowiedz
Ad 1. Zgodnie z ustawa^, Prawa Zamovvieri Publicznych Zamawiaja_cy moze zajdac
dokurnentow, ktore uzna za niezbe_dne do prawidlowej oceny oferty i spelmenia
przez oferenta warunkow udziahi w post^powaniu.

Pytanie nr 2.
Na jakiej podstawie Zamawiaja^cy dopuszcza dola_czenie do oferty raportu z badan
na v-ytrzymatosc przez akredytowane laboratorium? Jest to niezgodne z obowia_zuja_cymi
przepisami. Oczyszczalnia sciekow w swietle obowia^zuja_cych przepisow musi bye poddana
badaniom wg normy PN-EN 12566-3+Al :2009 tylko przez laboratorium notyfikowane. gdzie
rni^dzy innymi wyst^puje badanie na w^'trzymalosc konstrukcji, i takie badania powinny bye
respektowane i zajdane przez Zamawiaja_cego.
Odpowiedz

Ad 2. Zamawiaja^cy zmodyfikowal tresc specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
zajdaja_c od oferentow raportu z badan na wytrzymalosc przez not}'fikowane laboratorium.
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